



ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	ระยะเวลา ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ	จัดทำ ราคากลาง	ขออนุมัติ โครงการ	ขั้นตอนทางพัสดุ							ยกเลิก	แล้วเสร็จ	อื่นๆ	หมายเหตุ
							ขายแบบ	เชิญเสนอราคา	พิจารณาผล	เชิญทำสัญญา	ทำสัญญาแล้ว	อยู่ระหว่าง การก่อสร้าง	ส่งมอบงาน				
5	โครงการปรับปรุงระบบสัญญาณไฟจราจรภายในเขตเทศบาลนครอุบลราชธานีสี่แยกถนนผาแดงตัดกับถนนสุริยาตรี	1,102,000	ก.พ. - มิ.ย. 62													✓	อยู่ระหว่างการอุทธรณ์
6	โครงการปรับปรุงระบบสัญญาณไฟจราจรภายในเขตเทศบาลนครอุบลราชธานีสี่แยกถนนสรรพสิทธิตัดถนนผาแดง	1,116,000	ก.พ. - มิ.ย. 62													✓	
7	โครงการปรับปรุงระบบสัญญาณไฟจราจรภายในเขตเทศบาลนครอุบลราชธานีสี่แยกถนนเทพโยธีตัดถนนพโลรงฤทธิ์	1,115,000	ก.พ. - มิ.ย. 62													✓	
8	โครงการปรับปรุงระบบสัญญาณไฟจราจรภายในเขตเทศบาลนครอุบลราชธานีสี่แยกถนนสรรพสิทธิตัดถนนนครบาล	1,080,875	ก.พ. - มิ.ย. 62													✓	
9	โครงการปรับปรุงผิวจราจรพาราแอสฟัลท์คอนกรีต ซอยแจ้งสนิท 5/1	520,000	ก.พ. - มิ.ย. 62									✓					

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	ระยะเวลา ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ	จัดทำ ราคากลาง	ขออนุมัติ โครงการ	ขั้นตอนทางพัสดุ							ยกเลิก	แล้วเสร็จ	อื่นๆ	หมายเหตุ
							ขายแบบ	เชิญเสนอราคา	พิจารณาผล	เชิญทำสัญญา	ทำสัญญาแล้ว	อยู่ระหว่าง การก่อสร้าง	ส่งมอบงาน				
10	โครงการปรับปรุงผิวจราจรพารา แอสฟัลท์คอนกรีต ซอยแจ้งสนิท 5/2	760,000	ก.พ. - มิ.ย. 62										✓				
11	โครงการปรับปรุงผิวจราจรพารา แอสฟัลท์คอนกรีต ซอยแจ้งสนิท 5	2,190,000	ก.พ. - มิ.ย. 62									✓					
12	โครงการปรับปรุงผิวจราจรพารา แอสฟัลท์คอนกรีต ซอยแจ้งสนิท 7	1,550,000	ก.พ. - ก.ค. 62									✓					
13	โครงการปรับปรุงผิวจราจรพารา แอสฟัลท์คอนกรีต ซอยแจ้งสนิท 9	1,120,000	ก.พ. - ก.ค. 62									✓					
14	โครงการปรับปรุงผิวจราจรพารา แอสฟัลท์คอนกรีต ซอยแจ้งสนิท 11	2,030,000	ก.พ. - มิ.ย. 62									✓					
15	โครงการปรับปรุงผิวจราจรพารา แอสฟัลท์คอนกรีต ซอยแจ้งสนิท 13	2,400,000	ก.พ. - มิ.ย. 62									✓					
16	โครงการปรับปรุงผิวจราจรพารา แอสฟัลท์คอนกรีต ซอยแจ้งสนิท 15	1,660,000	ก.พ. - ก.ค. 62									✓					
17	โครงการปรับปรุงผิวจราจรพารา แอสฟัลท์คอนกรีต ซอยแจ้งสนิท 17	1,010,000	ก.พ. - ส.ค. 62									✓					
18	โครงการปรับปรุงผิวจราจรพารา แอสฟัลท์คอนกรีต ซอยแจ้งสนิท 19	1,470,000	ก.พ. - ส.ค. 62									✓					

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	ระยะเวลา ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ	จัดทำ ราคากลาง	ขออนุมัติ โครงการ	ขั้นตอนทางพัสดุ						ยกเลิก	แล้วเสร็จ	อื่นๆ	หมายเหตุ	
							ขายแบบ	เชิญเสนอราคา	พิจารณาผล	เชิญทำสัญญา	ทำสัญญาแล้ว	อยู่ระหว่าง การก่อสร้าง					ส่งมอบงาน
19	โครงการปรับปรุงผิวจราจรพารา แอสฟัลท์คอนกรีต ซอยแจ้งสนิท 21	1,450,000	ก.พ. - มิ.ย. 62									✓					
20	โครงการปรับปรุงผิวจราจรพารา แอสฟัลท์คอนกรีต ซอยสุขาอุปถัมภ์ 11	2,710,000	ก.พ. - ก.ค. 62		✓												
21	โครงการปรับปรุงผิวจราจรพารา แอสฟัลท์คอนกรีต ซอยสุขาอุปถัมภ์ 12	1,640,000	ก.พ. - มิ.ย. 62									✓					
22	โครงการปรับปรุงผิวจราจรพารา แอสฟัลท์คอนกรีต ซอยสุขาอุปถัมภ์ 15	1,930,000	มี.ค. - ก.ค. 62									✓					
23	โครงการปรับปรุงผิวจราจรพารา แอสฟัลท์คอนกรีต ซอยสุขาอุปถัมภ์ 17	1,240,000	มี.ค. - ก.ค. 62									✓					
24	โครงการปรับปรุงผิวจราจรพารา แอสฟัลท์คอนกรีต ซอยสุขาอุปถัมภ์ 19	1,210,000	มี.ค. - ก.ค. 62									✓					
<b>รวม 24 โครงการ</b>		<b>34,577,671</b>			<b>1</b>							<b>14</b>	<b>2</b>			<b>7</b>	
<b>รวมงบประมาณ 34,577,671 บาท</b>																	











ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	ระยะเวลา ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ	จัดทำ ราคากลาง	ขออนุมัติ โครงการ	ขั้นตอนทางพัสดุ							ยกเลิก	แล้วเสร็จ	อื่นๆ	หมายเหตุ
							ขายแบบ	เชิญเสนอราคา	พิจารณาผล	เชิญทำสัญญา	ทำสัญญาแล้ว	อยู่ระหว่าง การก่อสร้าง	ส่งมอบงาน				
26	โครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำ บริเวณโดยรอบทุ่งศรีเมือง	14,770,000	มิ.ย.62-มี.ค.63		✓												
27	โครงการติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิดภายใน เขตเทศบาลนครอุบลราชธานีแยกเป็น  - ติดตั้งในเขตชุมชน/ถนน/ซอย - ติดตั้งในตลาดสดเทศบาลทุกแห่ง - ติดตั้งในสำนักงานเทศบาลทุกแห่ง	16,741,000	ก.พ.62-ม.ค.63												✓		
1	รายการจัดซื้อครุภัณฑ์ - รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกลูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลัง เครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ ความยาว 6.7 ม. พร้อม หลังคาหน้าต่างบาน เลื่อนที่นั่ง 3 แถวจำนวน 2 คันๆ ละ 2,265,000 บาท สำหรับสำนักงานการศึกษา (จัดซื้อนอกบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์)	4,530,000	ก.พ. - ก.ค.62									✓				รอส่งมอบ สิ้นสุด 1 ส.ค 62	



ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	ระยะเวลาดำเนินการ	ยังไม่ได้ดำเนินการ	จัดทำราคาากลาง	ขออนุมัติโครงการ	ขั้นตอนทางพัสดุ						ยกเลิก	แล้วเสร็จ	อื่นๆ	หมายเหตุ	
							ขายแบบ	เชิญเสนอราคา	พิจารณาผล	เชิญทำสัญญา	ทำสัญญาแล้ว	อยู่ระหว่างการก่อสร้าง					ส่งมอบงาน
3	- รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบกระเบบเทท้าย ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 4 ลูกบาศก์ หลา, น้ำหนักของรถรวมน้ำหนักบรรทุก ไม่ต่ำกว่า 12,000 กิโลกรัม, พร้อม กระเบบ และเครื่องปรับอากาศ จำนวน 1 คัน สำหรับงานเรือนเพาะชำและ ขยายพันธุ์ ส่วนการโยธา สำนักการช่าง (จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เดือนธันวาคม ปี 2561)	1,980,000	ก.พ. - ก.ค.62						✓								สิ้นสุด 26 ก.ค. 62
4	- เครื่องกำเนิดไฟฟ้า ขนาด 5 กิโลวัตต์ เป็นเครื่องยนต์ดีเซล รายละเอียด ประกอบเครื่องกำเนิดไฟฟ้าแต่ละชุดมี แผงสวิทซ์ 1 อัน, โวลต์มิเตอร์ 1 อัน, แอมมิเตอร์ 1 อัน, หลอดไฟแสงสว่าง พร้อมขั้ว 1 ชุด, สวิตซ์ปิด - เปิด หลอดไฟ 1 อัน, คัตเอาต์ 1 อัน, ที่เสียบ ปลั๊ก 2 จุด และคุณสมบัติทางเทคนิค ทั่วไป	52,000												✓			

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	ระยะเวลา ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ	จัดทำ ราคากลาง	ขออนุมัติ โครงการ	ขั้นตอนทางพัสดุ						ยกเลิก	แล้วเสร็จ	อื่นๆ	หมายเหตุ	
							ขายแบบ	เชิญเสนอราคา	พิจารณาผล	เชิญทำสัญญา	ทำสัญญาแล้ว	อยู่ระหว่าง การก่อสร้าง					ส่งมอบงาน
รวม 27 โครงการ		116,077,000			16	1				1	1	5		2		1	
ครุภัณฑ์ 4 โครงการ		115,620,000					1		1				1		1		
รวมงบประมาณ 231,697,000 บาท																	

ครั้งที่ 3 สภาเทศบาล อนุมัติวันที่ 8 มีนาคม 2562 จำนวน 37 โครงการ งบประมาณ 52,084,000 บาท. ครุภัณฑ์ 2 รายการ งบประมาณ 6,630,800 บาท

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	ระยะเวลา ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ	จัดทำ ราคากลาง	ขออนุมัติ โครงการ	ขั้นตอนทางพัสดุ							ยกเลิก	แล้วเสร็จ	อื่นๆ	หมายเหตุ
							ขายแบบ	เชิญเสนอราคา	พิจารณาผล	เชิญทำสัญญา	ทำสัญญาแล้ว	อยู่ระหว่าง การก่อสร้าง	ส่งมอบงาน				
1	โครงการปรับปรุงผิวจราจรพารา แอสฟัลต์คอนกรีต ซอย - ประชาสงเคราะห์ (ซอยพนม 9)	1,950,000	ม.ย. - ต.ค. 62						✓								
2	โครงการปรับปรุงผิวจราจรพารา แอสฟัลต์คอนกรีตซอยสรรพสิทธิ์ 9	1,410,000	ม.ย. - ต.ค. 62		✓												
3	โครงการปรับปรุงผิวจราจรพารา แอสฟัลต์คอนกรีตซอยภาษีเจริญ 2	1,550,000	ม.ย. - ต.ค. 62		✓												
4	โครงการปรับปรุงผิวจราจรพารา แอสฟัลต์คอนกรีตซอยภาษีเจริญ 3	1,270,000	ม.ย. - ต.ค. 62						✓								
5	โครงการปรับปรุงผิวจราจรพารา แอสฟัลต์คอนกรีต ซอยธรรมวิถี 10	1,990,000	พ.ค. - พ.ย. 62		✓												
6	โครงการปรับปรุงผิวจราจรพารา แอสฟัลต์คอนกรีต ถนนแจ้งสนิท (ช่วงหอนาฬิกา-ถนนสรรพสิทธิ์)	14,800,000	พ.ค. 62 - ม.ค.63		✓												
7	โครงการปรับปรุงถนน คสล. ซอย สรรพสิทธิ์ 14	2,600,000	มิ.ย. - ธ.ค. 62		✓												
8	โครงการปรับปรุงถนน คสล.และ ระบบระบายน้ำ ซอยพโลชัย 4	470,000	พ.ค. - ก.ย. 62								✓						









ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	ระยะเวลา ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ	จัดทำ ราคากลาง	ขออนุมัติ โครงการ	ขั้นตอนทางพัสดุ							ยกเลิก	แล้วเสร็จ	อื่นๆ	หมายเหตุ
							ขายแบบ	เชิญเสนอราคา	พิจารณาผล	เชิญทำสัญญา	ทำสัญญาแล้ว	อยู่ระหว่าง การก่อสร้าง	ส่งมอบงาน				
31	โครงการปรับปรุงถนน คสล.และระบบระบายน้ำ ซอยชยางกูร 8	2,110,000	มิ.ย. - พ.ย. 62		✓												
32	โครงการปรับปรุงถนน คสล.และระบบระบายน้ำ ซอยแยกซอยสุขาสงเคราะห์ 13	442,000	พ.ค. - ก.ย. 62								✓						
33	โครงการปรับปรุงถนน คสล.และระบบระบายน้ำ ถนนผาแดง (ซอยแยกซอยข้างบ้านเลขที่ 326)	150,000	พ.ค. - ก.ย. 62		✓												
34	โครงการปรับปรุงถนน คสล.และระบบระบายน้ำ ถนนเทพโยธี ซอยบุญลี (ข้างบ้านเลขที่ 170/1)	362,000	พ.ค. - ก.ย. 62								✓						
35	โครงการปรับปรุงถนน คสล.และระบบระบายน้ำ ซอยแยกถนนศรีณรงค์ (ข้างบ้านเลขที่ 56/3)	164,000	พ.ค. - ส.ค. 62										✓				จะยกเลิกสัญญาเนื่องจากประชาชนไม่ให้ดำเนินการเนื่องจากถนนจะสูงกว่าบ้านประชาชน
36	โครงการปรับปรุงถนน คสล.และระบบระบายน้ำ ซอยแยกซอยเทียนธานี 1 (ข้างบ้านเลขที่ 24)	388,000	พ.ค. - ก.ย. 62								✓						

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	ระยะเวลา ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ	จัดทำ ราคากลาง	ขออนุมัติ โครงการ	ขั้นตอนทางพัสดุ						ยกเลิก	แล้วเสร็จ	อื่นๆ	หมายเหตุ
							ขายแบบ	เชิญเสนอราคา	พิจารณาผล	เชิญทำสัญญา	ทำสัญญาแล้ว	อยู่ระหว่าง การก่อสร้าง				
37	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์และระบบสาธารณูปโภค บริเวณโดยรอบโรงเรียนเทศบาล 3 สยามคคีวิทยาการ	1,722,000	พ.ค. - พ.ย. 62		✓											
1	<p><b>รายการจัดซื้อครุภัณฑ์</b></p> <p><u>สำนักงานคลัง, กองสวัสดิการสังคม, กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม, สำนักงานการศึกษา</u></p> <p><u>และสำนักงานช่าง</u></p> <p>อุปกรณ์อ่านบัตรแบบอเนกประสงค์ (Smart Card Reader) สามารถอ่านและเขียนข้อมูลในบัตรแบบอเนกประสงค์ (Smart Card) ตามมาตรฐาน ISO/IEC 7816 ได้, มีความเร็วสัญญาณนาฬิกาไม่น้อยกว่า 4.8 MHz, สามารถใช้งานผ่านช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB ได้, สามารถใช้กับบัตรแบบอเนกประสงค์ (Smart Card) ที่ใช้แรงดันไฟฟ้าขนาด 5 Volts, 3 Volts และ 1.8 Volts ได้ เป็นอย่างน้อย จำนวน 44 เครื่องๆ ละ 700 บาท</p>	30,800	มี.ค. - พ.ค. 62									✓				





ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	ระยะเวลาดำเนินการ	ยังไม่ได้ดำเนินการ	จัดทำราคากลาง	ขออนุมัติโครงการ	ขั้นตอนทางพัสดุ						ยกเลิก	แล้วเสร็จ	อื่นๆ	หมายเหตุ	
							ขายแบบ	เชิญเสนอราคา	พิจารณาผล	เชิญทำสัญญา	ทำสัญญาแล้ว	อยู่ระหว่างการก่อสร้าง					ส่งมอบงาน
	- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนเทศบาล 3 สามัคคีวิทยาคาร จำนวน 1 เครื่อง  5. สำนักงานช่าง ได้แก่ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป ส่วนการโยธา จำนวน 1 เครื่อง  และส่วนควบคุมการก่อสร้าง จำนวน 2 เครื่อง (จัดซื้อตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะ พื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปี พ.ศ. 2561)																
2	สำนักงานช่าง -รถตักหน้าขุดหลัง ชนิดขับเคลื่อน 4 ล้อ เป็นรถตักหน้าขุดหลัง (Loader Backhoe) ชนิดล้อยาง 4 ล้อ ล้อติดบุงกีชุดด้านหลังรถควบคุม ระบบไฮดรอลิก, ใช้เครื่องยนต์ดีเซล 4 จังหวะ มีกำลังไม่น้อยกว่า 90 แรงม้าที่ รอบเครื่องยนต์ไม่เกิน 2,200 รอบต่อ นาที	6,600,000	พ.ศ. - ก.ย. 62						✓								
รวม 37 โครงการ		52,084,000			17	1	1		2	4		8		1		3	
ครุภัณฑ์ 2 โครงการ		6,630,800							1				1				
รวมงบประมาณ 231,697,000 บาท																	



















ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	ระยะเวลา ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ	จัดทำ ราคากลาง	ขออนุมัติ โครงการ	ขั้นตอนทางพัสดุ						ยกเลิก	แล้วเสร็จ	อื่นๆ	หมายเหตุ
							ขายแบบ	เชิญเสนอราคา	พิจารณาผล	เชิญทำสัญญา	ทำสัญญาแล้ว	อยู่ระหว่าง การก่อสร้าง				
1	<p>รายการจัดซื้อครุภัณฑ์  <b>กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม</b>  <b>รถบรรทุกน้ำ แบบบอเนกประสงค์</b>  <b>ตัวรถชนิด 10 ล้อ</b> เครื่องยนต์ดีเซล</p> <p>ขนาดไม่น้อยกว่า 6 สูบ 4 จังหวะ มี กำลังแรงม้าสูงสุดไม่น้อยกว่า 240 แรงม้า ตอนท้ายเก๋งติดตั้งตู้บรรทุก น้ำมี ปริมาตรความจุไม่น้อยกว่า 12,000 ลิตร</p> <p><b>จำนวน 1 คัน</b> สำหรับงานรักษา  ความสะอาด กองสาธารณสุขและ  สิ่งแวดล้อม</p> <p>(จัดซื้อนอกบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์)</p>	4,800,000	เม.ย. - ก.ค. 62												✓	รับฟังร่างคำวิจารณ์
2	<p><b>รถสุขาเคลื่อนที่ ขนาด 6 ล้อ</b>  เครื่องยนต์ดีเซล ขนาดเครื่องยนต์ไม่  น้อยกว่า 240 แรงม้า ภายในมีห้อง  สุขา จำนวนไม่น้อยกว่า 8 ห้อง</p> <p>จำนวน 1 คัน สำหรับงานรักษา  ความสะอาด กองสาธารณสุขและ  สิ่งแวดล้อม</p>	8,500,000	เม.ย. - ธ.ค. 62												✓	รับฟังร่างคำวิจารณ์

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	ระยะเวลา ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ	จัดทำ ราคากลาง	ขออนุมัติ โครงการ	ขั้นตอนทางพัสดุ							ยกเลิก	แล้วเสร็จ	อื่นๆ	หมายเหตุ
							ขายแบบ	เชิญเสนอราคา	พิจารณาผล	เชิญทำสัญญา	ทำสัญญาแล้ว	อยู่ระหว่าง การก่อสร้าง	ส่งมอบงาน				
3	รถสุขาเคลื่อนที่ ขนาด 6 ล้อ เครื่องยนต์ดีเซล ขนาดเครื่องยนต์ไม่ น้อยกว่า 240 แรงม้า ภายในมีห้อง สุขา จำนวนไม่น้อยกว่า 10 ห้อง  จำนวน 1 คัน  สำหรับงานรักษาความสะอาด กอง สาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม  (จัดซื้อนอกบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์)	10,000,000	เม.ย. - ธ.ค. 62													✓	รับฟังร่างคำวิจารณ์
4	รถบรรทุกขยะ แบบอัดท้าย ขนาด 6 ล้อ เครื่องยนต์ดีเซล ขนาดไม่น้อย กว่า 4 สูบ 4 จังหวะ มีกำลังแรงม้า สูงสุด ไม่น้อยกว่า 130 แรงม้า  ตอนท้ายเก๋งติดตั้ง  ตู้บรรทุกมูลฝอยมีขนาดความจุไม่ น้อยกว่า 6 ลูกบาศก์เมตร  ด้านท้ายตู้บรรทุกมูลฝอยติดตั้งชุด อัดมูลฝอยด้วยระบบไฮดรอลิค  จำนวน 2 คันๆ	4,600,000	เม.ย. - ธ.ค. 62													✓	รับฟังร่างคำวิจารณ์

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	ระยะเวลา ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ	จัดทำ ราคากลาง	ขออนุมัติ โครงการ	ขั้นตอนทางพัสดุ						ยกเลิก	แล้วเสร็จ	อื่นๆ	หมายเหตุ
							ขายแบบ	เชิญเสนอราคา	พิจารณาผล	เชิญทำสัญญา	ทำสัญญาแล้ว	อยู่ระหว่าง การก่อสร้าง				
5	<b>รถบรรทุกขยะ แบบอัดท้าย</b> <b>ขนาด 6 ล้อ</b> เครื่องยนต์ดีเซล ขนาดไม่น้อยกว่า 6 สูบ 4 จังหวะ มีกำลังแรงม้าสูงสุดไม่น้อยกว่า 240 แรงม้า ตอนท้ายเก็งติดตั้ง ตู้บรรทุกมูลฝอยมีขนาดความจุ ของตู้ไม่น้อยกว่า 14 ลูกบาศก์เมตร ด้านท้ายตู้บรรทุกมูลฝอยติดตั้งชุด อัดมูลฝอยด้วยระบบไฮดรอลิค <b>จำนวน 2 คันๆ ละ 3,800,000</b> <b>บาท</b> สำหรับกองสาธารณสุขและ สิ่งแวดล้อม (จัดซื้อนอกบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์)	7,600,000	เม.ย. - ธ.ค. 62												✓	รับฟังร่างคำวิจารณ์



ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	ระยะเวลา ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ	จัดทำ ราคากลาง	ขออนุมัติ โครงการ	ขั้นตอนทางพัสดุ						ยกเลิก	แล้วเสร็จ	อื่นๆ	หมายเหตุ	
							ขายแบบ	เชิญเสนอราคา	พิจารณาผล	เชิญทำสัญญา	ทำสัญญาแล้ว	อยู่ระหว่าง การก่อสร้าง					ส่งมอบงาน
6	รถยนต์บรรทุกกระเช้าซ่อมไฟฟ้า ตัวรถชนิด 6 ล้อ เครื่องยนต์ดีเซล ขนาดไม่น้อยกว่า 4 สูบ 4 จังหวะ มี กำลังแรงม้าสูงสุดไม่น้อยกว่า 130 แรงม้า ตอนท้ายหลังแก๊งติดตั้งชุดกระเช้า ซ่อมไฟฟ้าสามารถยกได้สูงจากพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 12 เมตร พร้อมติดตั้งระบบปรับ สมดุลช่วย ค้ำยันทำงานด้วยระบบไฮ ดรอลิก จำนวน 1 คัน สำหรับงานเรือนเพาะ ชำและขยายพันธุ์ ส่วนการโยธา สำนักการช่าง (จัดซื้อนอกบัญชี ราคามาตรฐานครุภัณฑ์)	3,200,000	พ.ค. - ก.ย.62													✓	รับฟังร่างคำวิจารณ์
รวม 33 โครงการ		11,490,000			28	3						2					
ครุภัณฑ์ 6 รายการ		38,700,000														6	
รวมงบประมาณ 50,190,000 บาท																	





















ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	ระยะเวลา ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ	จัดทำ ราคากลาง	ขออนุมัติ โครงการ	ขั้นตอนทางพัสดุ							ยกเลิก	แล้วเสร็จ	อื่นๆ	หมายเหตุ
							ขายแบบ	เชิญเสนอราคา	พิจารณาผล	เชิญทำสัญญา	ทำสัญญาแล้ว	อยู่ระหว่าง การก่อสร้าง	ส่งมอบงาน				
47	โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้าแสงสว่างภายในสวนสาธารณะหนองบัว	16,200,000	มี.ย.62 - ก.พ.63	✓													
48	โครงการติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์อิเล็กทรอนิกส์	1,282,000	พ.ค. - ส.ค. 62													✓	อยู่ระหว่างการเสนอคณะกรรมการบริหารงานระบบคอมพิวเตอร์ระดับจังหวัดพิจารณา
49	โครงการปรับปรุงห้องปฏิบัติการควบคุมระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)	800,000	มี.ย. - ต.ค.62													✓	อยู่ระหว่างการนำเสนอให้คณะกรรมการบริหารและจัดระบบคอมพิวเตอร์ระดับจังหวัดพิจารณา
1	<p>รายการจัดซื้อครุภัณฑ์</p> <p><b>สำนักปลัดเทศบาล</b></p> <p>จัดหาครุภัณฑ์ สำหรับห้องปฏิบัติการควบคุมระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) จำนวน 1 ห้อง ดังนี้</p> <p>1. ชุดระบบส่งสัญญาณถ่ายทอดสด (Live Streaming System) จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย</p> <p>1.1 เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายแบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง</p>	2,058,000	พ.ย.62 - ก.พ.63													✓	อยู่ระหว่างการนำเสนอให้คณะกรรมการบริหารและจัดระบบคอมพิวเตอร์ระดับจังหวัดพิจารณา





ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	ระยะเวลา ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ	จัดทำ ราคากลาง	ขออนุมัติ โครงการ	ขั้นตอนทางพัสดุ						ยกเลิก	แล้วเสร็จ	อื่นๆ	หมายเหตุ
							ขายแบบ	เชิญเสนอราคา	พิจารณาผล	เชิญทำสัญญา	ทำสัญญาแล้ว	อยู่ระหว่าง การก่อสร้าง				
2	<b>สำนักการศึกษา</b> จัดหาครุภัณฑ์ สำหรับห้องเรียน อัจฉริยะ (Smart Classroom) จำนวน 12 ห้องๆ ละ 380,500 บาท 1 ห้องประกอบด้วย 1.1 กระดานอิเล็กทรอนิกส์ (กระดาน อัจฉริยะ interactive Board) จำนวน 1 ชุด <b>(จัดซื้อนอกบัญชีราคามาตรฐาน            ครุภัณฑ์)</b> 1.2 ชุดเครื่องขยายเสียง จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย 1. เครื่องขยายเสียง พร้อมลำโพง ติดผนัง จำนวน 1 คู่, ไมล์ลอย จำนวน 1 อัน 2. ตู้สำหรับจัดเก็บชุดเครื่องเสียง จำนวน 1 ตู้ <b>(จัดซื้อนอกบัญชีราคามาตรฐาน            ครุภัณฑ์)</b> 1.3 เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 1 เครื่อง	4,566,000	มิ.ย. - พ.ย.62	✓											✓	อยู่ระหว่างกำหนด TOR

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	ระยะเวลา ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ	จัดทำ ราคากลาง	ขออนุมัติ โครงการ	ขั้นตอนทางพัสดุ						ยกเลิก	แล้วเสร็จ	อื่นๆ	หมายเหตุ	
							ขายแบบ	เชิญเสนอราคา	พิจารณาผล	เชิญทำสัญญา	ทำสัญญาแล้ว	อยู่ระหว่าง การก่อสร้าง					ส่งมอบงาน
	(จัดซื้อตามบัญชีราคา มาตรฐานครุภัณฑ์)  สำหรับโรงเรียนเทศบาลบูรพาอุบล จำนวน 3 ห้อง, โรงเรียนเทศบาล 2 หนองบัว  จำนวน 3 ห้อง โรงเรียนเทศบาล 3 สามัคคีวิทยาคาร จำนวน 3 ห้อง และโรงเรียนเทศบาล 5  ชุมชนก้านเหลือง จำนวน 3 ห้อง																
	รวม 49 โครงการ	96,353,700		49													
	ครุภัณฑ์ 2 รายการ	6,624,000		2													
รวมงบประมาณ 102,977,700 บาท																	

ครั้งที่ 6 สภาเทศบาล อนุมัติเมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2562 จำนวน 4 โครงการ งบประมาณ 13,550,000 บาท

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	ระยะเวลา ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ	จัดทำ ราคากลาง	ขออนุมัติ โครงการ	ขั้นตอนทางพัสดุ						ยกเลิก	แล้วเสร็จ	อื่นๆ	หมายเหตุ	
							ขายแบบ	เชิญเสนอราคา	พิจารณาผล	เชิญทำสัญญา	ทำสัญญาแล้ว	อยู่ระหว่าง การก่อสร้าง					ส่งมอบงาน
1	โครงการก่อสร้างเตาเผาศพแบบไร้ มลพิษ (วัดกุตุคุณ)	3,100,000		✓													
2	โครงการปรับปรุงทางเดิน - ลู่วิ่ง สวนสาธารณะทุ่งศรีเมือง	2,000,000		✓													
3	โครงการปรับปรุงทางเดิน - ลู่วิ่ง สวนสาธารณะห้วยม่วง	6,600,000		✓													
4	โครงการปรับปรุงทางเดิน - ลู่วิ่ง สวนสาธารณะหนองบัว	1,850,000		✓													
รวม 4 โครงการ		13,550,000		4													
รวมงบประมาณ 13,550,000 บาท																	



ครั้งที่ 7 สภาเทศบาล อนุมัติเมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2562 จำนวน 2 โครงการ งบประมาณ 11,840,000 บาท

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	ระยะเวลา ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ	จัดทำ ราคากลาง	ขออนุมัติ โครงการ	ขั้นตอนทางพัสดุ							ยกเลิก	แล้วเสร็จ	อื่นๆ	หมายเหตุ	
							ขายแบบ	เชิญเสนอราคา	พิจารณาผล	เชิญทำสัญญา	ทำสัญญาแล้ว	อยู่ระหว่าง การก่อสร้าง	ส่งมอบงาน					
1	โครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำ ซอยชยางกูร 2 และชยางกูร 2.1	3,900,000		✓														
2	โครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำ ชุมชนวังทอง (ช่วงซอยอุบล-ตระการ 11.1 - ซอยอุบล-ตระการ 13	7,940,000		✓														
รวม 2 โครงการ		11,840,000		2														
รวมงบประมาณ 11,840,000 บาท																		